

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса													
1	2																											
Бухгалтерия																												
1	Бухгалтер																											
2	Бухгалтер																											
3	Ведущий бухгалтер																											
4	Ведущий бухгалтер																											
5	Ведущий бухгалтер																											
6	Заместитель главного бухгалтера																											
7	Главный бухгалтер																											
Дирекция																												
8	Главный инженер																											
9	Генеральный директор																											
10	Заместитель генерального директора по общим вопросам																											
11	Заместитель генерального директора по экономике и финансам																											
12	Заместитель генерального директора по работе с собственниками																											
13	Помощник генерального директора																											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	тора по правовым вопросам																							
Производственно-технический отдел																								
14	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер по эксплуатации лифтового оборудования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер по газовому оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер общестроительных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер общестроительных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер общестроительных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер общестроительных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий инженер внутренних инженерных систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер внутренних инженерных систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер внутренних инженерных систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер внутренних инженерных систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер внутренних инженерных систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер-сметчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел энергетики																								
27	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер КИПиА															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная служба																								
33	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий инженер контроля качества и благоустройства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий инженер контроля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	качества и благоустройства																						
36	Инженер контроля качества и благоустройства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер контроля качества и благоустройства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер контроля качества и благоустройства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер 1-ой категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер 1-ой категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-технический отдел																							
41	Инженер технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по документационному сопровождению																							
42	Помощник генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Специалист архива															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с населением/Управление по работе с собственниками																							
54	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по общим собраниям собственников															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по общим собраниям собственников															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по общим собраниям собственников															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Специалист по общим собраниям собственников																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист по раскрытию информации																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																							
64	Специалист по охране труда																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Руководитель управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Руководитель управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический блок																							
68	Экономист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Экономист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий финансовый менеджер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ (дата)
 Елисеев Алексей Валентинович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
 Шамраева Регина Сергеевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (подпись) _____ (дата)
 Лазебная Инна Николаевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
 Мухаметжанов Владислав Маратович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

5442
 (№ в реестре экспертов)